00308650 Vyc&apy - Opatovce

Tabulka ¢.1 - Udaje o konsolidovanom celku

Nézov Gctovnej &0

jednotky Druh vztahu

Obec Vycapy -
Opatovce 00308650 M 801

Z&kladné Skola Vy&apy
- Opatovee 37865579 D 321

Materska $kola VycCapy
- Opatovce 37960903 D 321

Konsolidovany podiel Sucast'ou stuhrnného celku

(%) odo dia do dia
100,000000 01.01.2018 31.12.2018
0,000000 01.01.2018 31.12.2018
0,000000 01.01.2018 31.12.2018

1118

Ulica a éislo

Vycapska 467/14
Skolska 185/1

Kultarna 478/15

Poznamky - tab.

Sidlo

PSC Nazov obce
95144 V/yéapy-Opatovce
95144 Vy¢apy - Opatovce
95144 Vy&apy - Opatovce



00308650 Vyc&apy - Opatovce Poznamky - tab.

Tabulka ¢. 2 - Prehfad DNM a DHM

. . . Obstaréavacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . . . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aktivované naklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Goodwill alebo zéporny
goodwill z konsolidacie 04
kapitalu
Drobny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 06 8400,00 8 400,00 455,00 210,00 665,00
Obstaranie dlhodobého 07
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 08
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 08) 09 8 400,00 8 400,00 455,00 210,00 665,00
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Aktivované néaklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Goodwill alebo zaporny
goodwill z konsolidacie 04
kapitalu
Drobny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 06 7 945,00 7 735,00
Obstaranie dlhodobého 07
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 08
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok 09 7 94500 7 735.00

spolu (sucet r. 01 az 08)
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Polozka majetku C.r.
2017
a b 1

Pozemky 10 440 971,04
Umelecké diela a zbierky 1 4770,64
Predmety z drahych kovov 12
Stavby 13 8 048 208,59
Smesaneimseyecs || s
Dopravné prostriedky 15 74 552,91
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 16
Zakladné stado a taz.zvieratd | 17
Drobny dlhodoby hm.majetok 18 15 302,13
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19
e I
Poskytnuté preddavky na 21
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok 22 8 711 615,32

spolu (sucet r. 10 az 21)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky

Predmety z drahych kovov

Stavby

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci
Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz.zvierata

Drobny dlhodoby hm.majetok

Ostatny dlhodoby hm.majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 10 az 21)

Prirastky
2
10 000,00

232 963,32
2 416,80

11 449,00

277 235,12

534 064,24

(e
-

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Obstaravacia cena
Ubytky
3

11127,03

256 829,12

267 956,15

2017
1

Prirastky

Presuny 2018
4 5
450 971,04
4 770,64

8281171,91
73 003,97

74 874,88

15 302,13

77 628,84

8977 723,41
Opravné polozky

Ubytky
12 13

3/18

2017

3953 421,19
36 302,26

47 242,54

15 302,13

4052 268,12

Presuny
14

Poznamky - tab.

Opravky
Prirastky Ubytky Presuny 2018

7 8 9 10
366 236,94 4319 658,13
8 250,46 44 552,72
8 351,91 11127,03 44 467,42
15 302,13
382 839,31 11 127,03 4 423 980,40

Zostatkova hodnota
2018 2017 2018
15 16 17

440 971,04 450 971,04
4770,64 4 770,64
4094 787,40 3961513,78
34 284,91 28 451,25
27 310,37 30 407,46
57 222,84 77 628,84
4 659 347,20 4 553 743,01
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Polozka majetku C.r.
a b

Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 23
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 24
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 25
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 2
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 27
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 28
Ostatny dlhodoby financny 29
majetok
Obstaranie dlhodobého 30
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 31
spolu (sucet r. 22 az 30)
Neobezny majetok spolu (r. 32

09+r. 22+r.31)

Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym

vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

2017

395 392,47

395 392,47

9 115 407,79

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku

Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 30)

Neobezny majetok spolu (r. 09 +r. 22 +r. 31)

Prirastky
2

534 064,24

O

b
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32

Obstaravacia cena
Ubytky
3

267 956,15

2017
"

Presuny 2018
4 5

395 392,47

395 392,47

9 381 515,88

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

41718

2017

4052723,12

Presuny
14

Prirastky
7
383 049,31
2018

15

Opravky
Ubytky
8

11127,03

Poznamky - tab.

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2018
10

4 424 645,40

2017 2018
16 17
395 392,47 395 392,47
395 392,47 395 392,47
5062 684,67 4956 870,48
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Tabulka ¢. 4 - Realizovatefné CP
Druh cenného papiera

a

Spolu

Nazov uctovnej jednotky

ZsVS, a.s. Nitra

1

121

Pravna forma

2

51718

Hodnota podielu 2018
3

395 392,47
395 392,47

Poznamky - tab.

Hodnota podielu 2017
4
395 392,47
395 392,47
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Tabulka ¢.8 - Opravné polozky k pohladavkam

Cislo aétu Nazov Gétu
a b
315 Ostatné pohladavky
318 PohI’agéva z nedanovych prijmov obci a vy$sich izemnych celkov a
rozpoc¢tovych organizacii zriadenych obcou a vy$S§im Gzemnym celkom
Spolu X

Zostatok opravnej polozky
017
1
3 500,00
6 294,55

9 794,55

Tvorba

2

6 /18

19 000,00
19 000,00

Znizenie

3

Poznamky - tab.

Zostatok opravnej polozky
018

Zrusenie
4 5
3 500,00
25 294,55
28 794,55



00308650 Vyc&apy - Opatovce

Tabulka €. 9 - Pohfadavky podl'a doby splatnosti
PohFadavky podla doby splatnosti

a

Pohladavky v lehote splatnosti
v tom:

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako péat rokov

Pohladavky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

7118

Zostatok 2018

1

19 446,65
19 446,65

Poznamky - tab.

Zostatok 2017

2

1427,81

1427,81

71431,25
72 859,06
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Tabulka ¢. 10 - Naklady buducich obdobi
Naklady budicich obdobi
Najomné
Naklady z buduceho odvodu prijmov RO
Najomné reklamnych ploch, vysielacieho ¢asu, inzertného priestoru
Predplatné
Predplatné poistné
Ostatné

Spolu

Zostatok 2018

767,46
2 648,89
963,05
4 379,40

8 /18

Poznamky - tab.

Zostatok 2017

1253,35

774,66
1648,72
3 676,73



00308650 Vyc&apy - Opatovce Poznamky - tab.

Tabulka €. 11 - Prijmy buducich obdobi

Prijmy buducich obdobi Zostatok 2018 Zostatok 2017
Najomné
Poistné plnenie
Ostatné 15,05 17,33
Spolu 15,05 17,33

9/18
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Tabulka ¢. 12 - Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z

Nazov polozky precenenia majetku a
zavéazkov
a 1

Zostatok 2017

Prirastky

Ubytky

Presun

Zostatok 2018

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

Nevysporiadany vysledok

Ostatné fondy hospodarenia minulych
rokov
4 5
3089 063,44
161 470,41
284,00
3250 817,85

10 / 18

Poznamky - tab.

Vysledok hospodarenia

6
161 754,41
1057 451,14
1039 731,85
-284,00
179 189,70

Podiely inych uétovnych
jednotiek

7
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Tabulka €. 14 - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aIZLOU Zostatok 2017 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2018
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekqltivécia_pozemku; uzavretie, rekultivacia a ) 01
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného 03
prostredia, odpadov a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05

Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé

Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a

monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 07
Zamestnanecké pozitky 08
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného 09
prostredia, odpadov a obalov

Nevyfakturované dodavky a sluzby 10

Néklady na zostavenie, overenie, zverejnenie U¢tovnej
zavierky a vyrocnej spravy tykajlcej sa vykazovaného 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
G¢tovneho obdobia

Prebiehajuce a hroziace sudne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1718
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Tabulka €. 15 - Zavézky podFa doby splatnosti
Zavézky podra doby splatnosti

a

Zavéazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

12 /18

Zostatok 2018

1

637 093,85

185 432,15
122 504,89
329 156,81

637 093,85

Poznamky - tab.

Zostatok 2017

2

641 079,05

140 904,65
94 843,78
405 330,62

641 079,05
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Tabulka ¢. 16 - Bankové tvery

Charakter Poskytovatel

bankového Gveru | bankového uveru Mena
a b 1
B Slovenska sporitefia  [EUR
B Slovenska sporitelfia | EUR
Spolu X X

Urokova sadzba v
0,

2,9
1,95

%

2

Datum splatnosti

3
31.07.2020
30.04.2020

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2018 Zostatok 2017
4 5
15 180,00 15 180,00
11 624,00 11 624,00
26 804,00 26 804,00

13 /18

Poznamky - tab.

Dlhodoba cast Nakladovy urok za

Vyska istiny 2018

Zostatok 2018 Zostatok 2017 rok 2018
6 7 8 9
8 345,00 23 525,00 23 525,00 860,76
3 183,00 14 807,00 14 807,00 435,83
11 528,00 38 332,00 38 332,00 1 296,59
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Tabulka ¢. 18 - Casové rozliSenie na strane pasiv - Vynosy budticich obdobi
Vynosy buducich obdobi

a
Najomné
Predplatné
Vynosy z buduceho odvodu prijmov RO
Zaplatené pausaly
Zostatky v savislosti s emisnymi kvétami
Transfery
Ostatné

Spolu

¢islo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08

14 /18

Zostatok 2018

1
4190,38
1719,91

1939 558,22

1945 468,51

Poznamky - tab.

Zostatok 2017
2
3 082,06
1966 742,28
132 425,90
2102 250,24
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Tabulka €. 19 - Naklady na sluzby
Naklady na sluzby

a
Nakup licencii a licen¢né poplatky

Doprava, preprava

Prenajom (lizing)

Najomné - budovy, objekty alebo ich Easti

N4ajomné - dopravné prostriedky

Najomné - iné

Pravne, ekonomické a iné poradenstvo

Poradenstvo - hardware, software

Propagécia, reklama, inzercia

Skolenia, kurzy, seminare, porady, konferencie, sympézia

Administrativne a reZijné naklady

Strazna sluzba

Telekomunikac¢né sluzby

Studie, expertizy, posudky

Konkurzy a sutaze

Spotreba postovych znamok a poStové sluzby hradené hotovostne

Ostatné postové sluzby

Naklady na overenie uctovnej zavierky

Néklady na uistovacie auditorské sluzby s vynimkou overenia uctovnej zavierky
Néklady na suvisiace auditorské sluzby

Naklady na darfové poradenstvo poskytnuté auditorom alebo auditorskou spoloénostou
Naklady na ostatné neauditorské sluzby poskytnuté auditorom alebo auditorskou spolo¢nostou
Iné sluzby

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Hlavna éinnost’

1
4 683,19

797,76

851,00

913,15
1724,95
22 428,93

3607,97
9496,00
9 950,85
2107,70

542,85
1 500,00

52 279,35
110 883,70

15/ 18

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2018

2 3
4 683,19

797,76

851,00

913,15
1724,95
22 428,93

3607,97
9496,00
9 950,85
2107,70

542,85
1500,00

52 279,35
110 883,70

Spolu 2017

4
2 999,50
1124,90

797,76

2003,10
46 465,51

2 539,83
6 060,00
16 694,23
1727,30
538,90

1 500,00

35 739,55
118 190,58
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Tabulka €. 20 - Ostatné naklady na prevadzkovi €innost’
Ostatné naklady na prevadzkovu €innost

a

Nahrady zo zodpovednosti za spdsobené Skody

Nahrady cestovnych nékladov inym nez vlastnym zamestnancom

Nahrada mzdy a platov inym nez vlastnym zamestnancom

Odmeny a prispevky inym neZ vlastnym zamestnancom (poslancom, ¢lenom komisii a podobne)
Clenskeé prispevky

Iné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

2539,39

415,96
2 955,35

16 / 18

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2018
2 3
2539,39
415,96
2 955,35

Spolu 2017

4

2 826,07
2 826,07
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Tabulka €. 21 - Ostatné finan¢né naklady
Ostatné finanéné naklady

a
Poistenie nehnutelnosti

Poistenie dopravnych prostriedkov

Ostatné poistenie

Bankové poplatky

Ostatné finanéné naklady

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06

Hlavna éinnost’

1
1130,34
960,25
531,98
2 424,69
538,08
5 585,34

17 1 18

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2018

2 3
1130,34
960,25
531,98
2 424,69
538,08
5 585,34

Spolu 2017

4

2129,84
427,60

1 003,05
2247,90
9,00
5817,39
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Tabulka €. 22 - Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti
Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

a
Dobropisy, refundacie nakladov minulého uctovného obdobia
Vynosy z prenajmu
Poistné plnenia
Inventirne prebytky
Nahrada za Skodu
Ostatné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1
4108,52
68 171,15

10 243,22
82 522,89

18 / 18

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2018
2 3
4.108,52
68 171,15
10 243,22
82 522,89

Spolu 2017
4

7913,94

63 524,07

892,44

72 330,45



